

INFORMACJA O AKTUALIZACJI STRATEGII INWESTYCYJNEJ FUNDUSZY W ZWIĄZKU Z LIKWIDACJĄ FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO FRANKLIN TEMPLETON INVESTMENT FUNDS – TEMPLETON BRIC

Uprzejmie informujemy, że w związku z likwidacją funduszu inwestycyjnego **Franklin Templeton Investment Funds – Templeton BRIC**, Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A. działając na podstawie zapisów Regulaminu stanowiącego załącznik nr 2 do wskazanych poniżej Ogólnych Warunków Ubezpieczenia, podjęło decyzję o likwidacji z dniem 8 grudnia 2016 r. Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego Open Life – Templeton BRIC (kod UFK: FOLFB001). Towarzystwo Ubezpieczeń dokona aktualizacji wykazu Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych (UFK) dostępnych w ramach poszczególnych ubezpieczeń poprzez wykreślenie UFK Open Life – Templeton BRIC (kod UFK: FOLFB001) z listy oferowanych Funduszy.

Fundusz UFK Open Life – Templeton BRIC (kod UFK: FOLFB001) był oferowany Klientom na podstawie następujących Ogólnych Warunków Ubezpieczenia:

- 1) Ogólne warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Investment Portfolio” (kod OWU: OLIJ150),
- 2) Ogólne warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: OLIJ150),
- 3) Ogólne warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji” (kod OWU: OLIJ153),
- 4) Ogólne warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „High Value Investment” (kod OWU: OLIJ150),
- 5) Ogólne warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: OLIJ167),
- 6) Ogólne warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: OLIJ171).

Na podstawie zapisów Regulaminu w związku z likwidacją Ubezpieczeniowego Funduszu Kapitałowego Open Life Towarzystwo Ubezpieczeń Życie S.A. jest zobowiązane wskazać fundusz, do którego zostaną przeniesione środki, stanowiące wartość posiadanych udziałów jednostkowych likwidowanego funduszu, do funduszu z tej samej grupy funduszy, lokującego aktywa w fundusz inwestycyjny, który osiągnął najwyższy przyrost wartości jednostki uczestnictwa za ostatnie 12 miesięcy.

Ubezpieczeniowym Funduszem kapitałowym, do którego z dniem 8 grudnia 2016 roku i po wycenie z tego dnia, zostanie dokonane przeniesienie środków z likwidowanego funduszu UFK Open Life – Templeton BRIC (kod UFK: FOLFB001) jest UFK Open Life – Investor Gold Otwarty (kod UFK: FOLGO001).

Fundusz Investor Gold Otwarty, do którego zostanie dokonane przeniesienie środków wykazał najwyższy przyrost wartości jednostek uczestnictwa w okresie ostatnich 12 miesięcy w swojej grupie funduszy.